05.04.23 9:37 Prijaté [1/2277] -

Re: Fw[2]: FW: Re[3]: Fw[5]: Pozadavek
Odesilatel: 05/04/2023 09:24
Pfijemce:

Dobry den,

Potvrzujeme prijeti objedndvky.

Omlouvéme se za vzniklé prostoje. Cekali jsme delsi dobu na dodéni dilu ze strany GE. Momentalné je uz ale na
cesté k mému osobnimu prevzeti.

Dékuji za pochopeni.

S pozdravem.

Stahnout Outlook pro i0OS

Od:

Odeslano: Wednesday, April 5, 2023 7:41:27 AM

Komu:

Predmét: Fw: Re: RE: Fw[2]: FW: Re[3]: Fw|5]: Pozaaavek

Dobry den pane inZenyre,
prosim Vis, potfebovali bychom zaslat potvrzeni pfijeti objednavky ze dne 10.3.2023.

Staci jen véta do mailu (napf. Potvrzujeme prijeti objednavky), protoze musime jako povinny subjekt zvefejnovat objednavky na
50 tis. K& bez DPH v registru smluv.

Toto zvefejnéni musi prob&hnout do 30 dnd, jinak konci platnost objednavky od pocatku, tzn. Ze by nemohlo probéhnout plnéni
dle zaslané objednavky.

Dékuji za pochopenti a pieji pékny den.

S pozdravem

Obchodni oddéleni
Nemocnice Vyskov, p.o.
Purkyriova 235/36

682 01 Vyskov

Tel.:

Odesilatel: .

Datum: 10/03/2023 07:49

Pfijemce:

Predmeét: Re: RE: Fw[2]: FW: Re[3]: Fw[5]: PoZadavek
Dobry den pane inZenyre,

v priloze zasilame objednavku na provedeni opravy plynového medulu dle Vasi cenové nabidky.

V ramci splnéni povinnosti dle zakona €. 340/2015 Sb, ve znéni pozdéjsich piedpist, bude objednavka objednatelem zvefejnéna v
Registru smluv spravovanym Ministerstvem vnitra Ceské republiky.

Prosim o zasldni akceptace objednavky.

Dékuji a pfeji pékny den.
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Odbératel: Datum: 10.3.2023 Strana: 1z 1
Nemocnice Vyskov, prispévkova organizace Objednavka: 812-2022/359
Purkyiiova 235/36 I€O:
68201 Vyskov Tel: Fax:
1C:00839205 DIC: CZ00839205
medisap,s.r.o.
Na rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3
Vyfizuje: Telefon: Fax: email:
Piedmét: zivada plynového modulu
Seznam zakazek k realizaci:
Zakdzka: ZP24218 zavada plynového modulu | Utvar: 2081 IARO - anestezie konziliarni
Zatizeni: TROP - Modul plynovy CaioV  |Inv.&: 9622372 |Vyr.&:SGV18233014HA

Objedndvdme u Vds provedeni opravy vyse uvedeného zafizeni.

iPopis zdvady: po uvedeni plistoje do provozu funguje, ale jen chvili, poté nemé&Fi. D-fend vyménén fez efektu.

Predpokladané naklady spojené s opravou pfistroje ¢ini 109 000,- K& bez DPH, tj. 131 890,00,- K& vé. DPH

Splatnost fa: 30 dni.

IV ramci splnéni povinnosti dle zakona &. 340/2015 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisti, bude objednivka objednatelem
zvefejnéna v Registru smluv spravovanym Ministerstvem vnitra Ceské republiky.

Dékuji.

22 7. A9LS

Memocnice Vy8kov, pilspévkov organizace
Purkyfiova 36, 682 01 Vyskov
obchodni oddsleni
160: 00839205 DIC: CZ00Ba39205

lal.: a fexc 264

vedouci obchodniho odd&leni

Cislo objednavky musf byt uvedeno v dodacim listu, nakladnim listu, faktufe.
Na faktuie musi byt rozepsany ¢astky podle jednotlivych zakazkovych cisel.

Nebudou-li tyto podminky dodrzeny, nebude faktura[y] uhrazeny.

Podle § 1881/1 z. €. 89/2012 Sb., v platném znéni si véfitel a dluZnik sjednévaji zakaz postoupeni pohledavky.

Nemocnice Vy3kov, p. o. je zapsdna 16. srpna 2003 do Obchod. rejstfiku vedeného Krajskym soudem v Brng, oddil Pr,

vloZka 1258.



